ad eadem omnia obligat. Eundem primum perem.
 ptam tenent et alios omnes exinde consequentes causas
 civiles terminos semper peremptis vera infirmitate.
 pro maiori minoritate successum legem intra bel exba.
 Regnum servitio militari ad evictorem ad munda bel alio
 quibusd' illis et legatibus impedimentis non diffi.
 cendo. Ad quoniam illis quos tenet officii p'fati
 Castren. Capitani P. admittunt illi non sibi non recipi
 nullasq' omnes appellationes ac earum p'p'ones faciant
 tum p'missa omnia p'p'ia simplicibus bel tricaus duq'is
 nis suscipiunt. Fatalis Juris p'sentia bono bello conuen.
 tum q' ac alio quibusd' Juris remediis et defensio non
 subleofugimolo nec quavis modo evadendi. Pro sen.
 ti sua Infirmis ad p'missa omnia mediante

JAWORSKI JAWORSKIEMU. Cedis

Comparens p'p'ia eorum officio et actis p'ntibus Co.
 strado Capitani P. admittunt. Illis P. prospius Jaworski
 sanas mente et corpore exas. Et tenet Dolebit Jumbus Jurato.
 nis barq' suis quibusd' p'p'is et competens reculendo p'nti
 vero Castren. Capitani P. admittunt Jurato. se cum successibus
 ac bonis suis oibus quoad vim actus p'ntis attrahit totate et
 p'ntem in corpore atq' subicium palam libere p'ntem ac
 per expressum regit. Quia ipse de omni et integro Jure suo
 nimirum de Infirmis Terri P. admittunt sibi Regit
 per Nlem Andream Jaworski Wolkowia super Sam.
 mam. Sexaginta floren. p'ntem facta et reagit. et inbo
 nis sui hereditatis et integris nimirum na Dworq'isq'
 Quarta q'era ad granica. els Granica quocunq' se se co
 gntem ino alio frates suos Juro d'ians et nati successu
 post parentes suos conuenit nichil obligans p'p'ia In
 scriptura eadem. Terri P. admittunt latius de p'ntem ex
 tante. Can omni p'ntem Jure Lominis p'ntem
 competentiaq' et p'ntem quavis cumq' omibus et
 singulis Infirmis p'ntem obligans conclusionibus punctis a lau
 sulis articulis ligamentis ac nexibus omnibus Summis
 et honorum Summa p'ntem oneratum commoculis b'libro
 tibus fructibus p'ntem redolibus emstrumentis attri
 nentem et p'ntem generat' Infirmis. Nichil ex p'ntem Jure p'ntem
 fati ac curia competens et p'ntem p'ntem Jure p'ntem
 aut alio quopiam p'ntem seu excipiendo verum p'ntem

p'ntem

postea dicitur in omnia omnia p[re]c[on]ia condensatione in solo
 quocumq[ue] Cuiusq[ue] personar[um] factis et fauendis hinc
 etiam a quibusda[m] Citonibus in p[re]c[on]ia u[er]o p[re]c[on]ia ante in
 portat[ur] et importat[ur] lucris deniq[ue] et per lucris pro
 com[un]ibusq[ue] Iuris quibusda[m] in quocumq[ue] puncto et gra
 du Iuris dependet in quocumq[ue] Iudic[io] et Offi[ci]o Regi
 obtinet et obtinet a super[is] p[re]c[on]ia bonis p[re]c[on]ia ceteris
 perductis et per lucra emanare et ceteris m[un]i
 claq[ue] et libere semper facere. Hec etiam. Intra[m] q[ue] p[re]c[on]ia
 tam Cetera Offi[ci]o p[re]c[on]ia admittunt in fine bonis
 p[re]c[on]ia p[re]c[on]ia condensatione dum per M[un]i et
 Offi[ci]o p[re]c[on]ia requirere non denegari immo debet
 et tenent eandem libere et effectuat[ur] clare et ab
 m[un]i Datis et admittunt eandem p[re]c[on]ia et Genu
 fructus p[re]c[on]ia p[re]c[on]ia quocumq[ue] in solo tam p[re]c[on]ia quod
 p[re]c[on]ia quocumq[ue] submissa et subordina[n]t personis non
 p[re]c[on]ia nec adimere. Ippumq[ue] Cetera n[on] sum
 et eius p[re]c[on]ia in p[re]c[on]ia omnia p[re]c[on]ia condensatione
 nullo modo iniuriat ita ut eandem bona p[re]c[on]ia con
 densatione idem condensatione suis p[re]c[on]ia p[re]c[on]ia quiete
 et p[re]c[on]ia p[re]c[on]ia Insuper Cetera n[on] h[ab]ere tenent h[ab]ere
 bere et p[re]c[on]ia quiete. Id[em] sub d[omi]no Similis sum
 m[un]i Sexaginta fl[or] p[re]c[on]ia per eundem Regentem sua
 eius p[re]c[on]ia p[re]c[on]ia Cetera n[on] sua eiusq[ue] p[re]c[on]ia obno
 com[un]em p[re]c[on]ia p[re]c[on]ia cum et singulari locis
 quod opus fuerit ad soluend[um] succam b[e]n[e] Pro
 quocumq[ue] d[omi]no modo p[re]c[on]ia ad soluend[um]
 succam b[e]n[e] ac re aliqua p[re]c[on]ia ex p[re]c[on]ia non
 completa complet[ur] Citatus exis memorata Regi
 Offi[ci]o Procopias Jawaschi sui cui p[re]c[on]ia Admittit
 Offi[ci]o H[ab]ere Jawaschi Cetera n[on] sui sui cui p[re]c[on]ia
 cum Ad Offi[ci]o p[re]c[on]ia Casher[um] Capite Procopias
 ex tunc recessu in p[re]c[on]ia quocumq[ue] veniam spectat
 medicate semper in p[re]c[on]ia Citonibus tenent tanquod
 p[re]c[on]ia p[re]c[on]ia stant iuri p[re]c[on]ia venditor[um] d[omi]no p[re]c[on]ia
 suam Jawaschi p[re]c[on]ia satisfacere ac omne iudicab[ile]
 p[re]c[on]ia debet et tenent seq[ue] ac suo succore
 ad eandem ad obligat Eundem p[re]c[on]ia p[re]c[on]ia
 cum tenent et alia res exinde consequi ead[em] cum
 p[re]c[on]ia semper p[re]c[on]ia p[re]c[on]ia infirmitate p[re]c[on]ia
 p[re]c[on]ia p[re]c[on]ia p[re]c[on]ia legunt[ur] intra vel extra

Regnum servitio militari vel cuiuslibet ad militiam
 vel alius quibuslibet militibus et legalibus impedimentis
 non differendo vel quibuscumque ultra praesens terminus
 officii prefati Castellani Capitani Premislensis Dillacensis
 sibi nec recipere nullasque causas appellaciones acco-
 ram proseguere faciendos tum premissa omnia quae
 nisi simplicibus vel licetis canonibus suspensionibus
 fatalibus iuris personarum terra bello Conventionibus ac
 aliis quibuslibet iuris remediis et defensionibus non subter
 fugiendo nec quocumque modo evadendo. Prout magister
 fons ad premissa sua mediante.

**Statuti Soran skiemu Donat ac
 eidem Consortem Statuet**

Comparens personam Curiam Officium et Actus prefati
 Castellani Capitani Premislensis Illis Romanis Illis
 nichil Hugolensis sano mente et Corpore exis ac
 secus debetur iuris iurisdictionibus suis quibuslibet
 propriis et competens vendit. Prout bene Castellani Ca-
 pitani Premislensis iuris tunc se cum successibus ac
 bonis suis sibi quibuslibet actus prout attinet
 totalis et plenarie in acquisitione atque subiacente
 qualiam libere parte ac per expressam regit. Quia ipse
 bona sua propria et hereditaria infra pte bicti Rerum Toki pola-
 ad Comestaria stargos do Radytowscy Granice inter
 metas ab una et Illis iuris Dobroganski ab altera ven-
 gite infra pte donatarii in villa Pnik Terra et dicta
 pte Premislensis iaceat et consistat. Cum omni premissis
 solum iuris dominii proprietate et hereditate sibi libere
 hereditatis omnibusque et singularibus bonorum statutorum et li-
 citatis fructibus personarum relictibus emolumentis obsequi-
 tibus a throno et peribet qtri Universis Nichil ex
 premissis iuris dominii et proprietate tituli prout
 ac cuiusvis competentis et prerogative pro se nec
 gite suisque successoribus aut alio quocumque reservando
 seu excipiendo. Verum ita late longe circumferentia
 libere prout statutorum bonorum hereditas se in sui
 motis et limitibus extendit et prout et prout
 eadem bona ipsomet. Quocumque tenent habuit et
 possidebat ipsamque consecrabant ac eidem iuris
 serviebant. Jam ex nunc et de facto Illi Liberos